

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อ จ้างซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะ อบต.คลองพา หมู่ที่ 1-13 ตำบลคลองพา อำเภอกำแพง
จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 167,500.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โดยทำการ ซ่อมแซมพร้อมเปลี่ยนวัสดุ ชุดโคมไฟฟ้าสาธารณะ ตั้งแต่ หมู่ที่ 1-13 รายละเอียดตาม
เอกสารแนบท้าย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มกราคม 2562 เป็นเงิน 167,500.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1. ปร.4
 - 5.2. ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสาโรจน์ แบนเพชร ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ
 - 6.3 นายธีรชัย พวงสร กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ : โครงการซ่อมแซมโรงไฟฟ้าชาวนาละมุนต.คลองเตย
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 13 ตำบลคลองเตย อำเภอคลองเตย จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเตย
 แบบเลขที่ :
 คำพยานราคาากลางโดย : นายธีรณี พรหมศรี เมื่อวันที่ 28 มกราคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าอุปกรณ์	VAT	ราคาค่าจ้าง x VAT	ราคาจ้าง
1	ค่าวัสดุ อุปกรณ์								
	- โคมยูนิตเรียบ 2x36 พ.	ชุด	-	780.00	-	-	1.07	845.00	-
	- หลอดทงูออเรเลชั่น 36 พ.	หลอด	360	47.67	-	17,161.20	1.07	51.01	18,382.48
	- สกรูรับเคอร์	กิโล	331	16.62	-	5,567.42	1.07	18.00	5,857.74
	- วัสดุลาด	ตัน	301	92.50	-	27,842.50	1.07	98.98	29,791.48
	- ลูกฟิมล์	ตัน	-	15.00	-	-	1.07	18.05	-
	- วัสดุสกรูเคอร์	กิโล	98	15.00	-	1,440.00	1.07	18.05	1,540.80
	- ขาหลอด	ตัน	666	13.00	-	8,858.00	1.07	13.91	9,264.06
	- สวิตช์แสงแดด	ชุด	75	220.00	-	16,500.00	1.07	235.40	17,665.00
	- สาย VCT 2 x1.5 ตร.ม.	เมตร	0	34.50	-	-	1.07	37.02	-
	- ลวดกลมอลูมิเนียม	เมตร	0	15.00	-	-	1.07	18.05	-
	- สะพานไฟ 100 A	กิโล	2	150.00	-	300.00	1.07	160.50	321.00
2	ค่าแรงช่าง ช่าง-คิดสิ่ง-หักความเสียหาย ตรวจเช็ค-ถอดย้ายโคม	ชุด	211	375.00	-	79,125.00	1.07	401.25	84,863.75

รวมราคาค่าก่อสร้าง 167,555.71
 ปรึบราคาเป็น 167,500.00